
Hayfa Port – İsrail'in Önde Gelen Limanı

İsrail ve limanlarının, Şüveyş Kanalına yakın doğu Akdeniz 
havzasının kenarındaki konumu, dev yolcu gemileriyle 
birlikte büyük deniz taşımacılığı şirketlerini şirketlerini her 
geçen gün daha fazla cezbediyor. İsrail’in çeşitli limanları 
arasında Hayfa limanı, kalitesi, verimliliği ve her müşterisine 
verdiği hizmette mükemmelliğe olan bağlılığı sayesinde 
en dikkat çekenidir. Hayfa Limanı’nı İsrail’in en iyisi yapan 

sadece yenilikçi teknolojisi ve birinci kalite ekipmanları 
değil, çalışanlarının da bu başarı ve kazanımlarda büyük 
payı var. En önemli ve anlamlı avantajımız, tüm yıl boyunca 
haftanın her günü, gece gündüz bizi temsil etmekten gurur 
duyan profesyonel, ciddi, hizmet odaklı ve kendini yaptığı 
işe adamış bireylerden oluşan insan kaynaklarımızdır.

Hayfa Limanı’nda 24 Saat klibini izleyin 

· Hayfa Limanı’nın doğal ve korunaklı körfezdeki konumu 
sayesinde yıl boyunca gemiler kesintisiz olarak girip 
çıkabiliyor.

· Hayfa Limanı terminalleri, çok büyük konteyner 
gemilerinin girişi ve konteynerler, genel yük, dökme 
yük, tohumlar, kimyasallar, araçlar, yakıt ile motorlu 
taşıtlar gibi her türlü yükün taşıması için uygun.

· Liman, dünyanın en yoğun nakliyat yolu olan Süveyş 
Kanalının yakınında.

· Limana erişim, şehrin içine girmenize gerek kalmadan 
her yönden yapılabilir.

· Limanın, İsrail Demiryollarının demir yolu ağı ile 
bağlantısı ve Demiryollarının kargo departmanı ile yakın 
ilişkisi, kuzeydeki Nehariya’dan güneydeki Dimona ve 
Oron’a ve Emek demiryolu ekseninde doğuya, Ürdün 
sınırına yük taşımacılığını mümkün kılar.

· Hayfa Limanı, İsrail’deki en modern ve gelişmiş 
limandır. Yük boşaltma ve yükleme işlemlerinin 
optimize edilmesine özen gösterilerek yapılan 
tüm terminallerindeki operasyonlar, her türlü yük 
için bilgisayara dayalı, etkili ve hızlandırılmış olarak 
gerçekleştirilir.

· Hayfa Limanı, haftanın her günü, günün her saatinde 
hizmet vermektedir.

· Şirketin web sitesi, Liman müşterilerine samimi ve pratik 
bir arayüz sunarken tüm verileri tam şeffaflıkla sunar.

· Hayfa Limanı’nın modern terminali, Hayfa şehrine 
mükemmel bir geçit yolu ve İsrail’in turistlere sunduğu 
birinci sınıf cazibe yerlerinin hepsine sadece kısa bir 
sürüş mesafesindeki konumuyla Kutsal Topraklara 
açılan harika bir geçit kapısıdır. 

Tüm Avantajlar Tek Bir Limanda!

https://www.youtube.com/watch?v=3yEpaABXF64&feature=youtu.be
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Kermil Terminali
İsrail'in en büyük, en gelişmiş ve en çevre dostu konteyner 
terminali olan Kermil Terminali, şirket vizyonunun hayata 
geçirilmesinde ve Hayfa'yı dünyanın en gelişmiş limanları 
ile aynı seviyeye çıkarmada merkez haline gelmiştir.
2011 yılının ortalarında tam randımanlı çalışmaya başlayan 
modern terminal, yılda bir milyon TEU taşıma potansiyeline 
sahip, bu da 15.300 TEU'ya kadar konteyner gemisine verimli 
ve hızlı hizmet verilebilmesini sağlıyor.
Terminalde bulunan dünyanın en gelişmişlerinden olan 
sekiz köprülü vinç sayesinde 21 konteynere kadar hacmi 
taşıyabilen genişlikleri olan konteyner gemilerinin yükleme 
ve boşaltılması verimli bir şekilde yapılabiliyor. Tek seferde 
35 ton ağırlığındaki iki konteyneri kaldırma kapasitesine 
sahip bu köprülü vinçler, Hayfa Limanı’nın randımanını kayda 
değer ölçüde arttırmasını sağlamıştır. 700 metre uzunluğa 
sahip limanda, iki büyük modern konteyner gemisi aynı anda 
boşaltılabiliyor/yüklenebiliyor. Kermil Terminalinin köprülü 
vinçleri, yan yana iki adet 20 ft konteynerin taşınmasını 
sağlayan çift kiriş kullanıyor. Limanın diğer terminalleri 
gibi Kermil Terminali de modern konteyner terminallerinin 
yönetiminde dünyanın en gelişmiş sistemi olan Navis 
Terminal İşletim Sistemini (TOS) kullanıyor. Terminalin 
arkasında, her biri 5 konteynere kadar kapasiteye sahip 
olan 5.000 konteyner depolama hücresi bulunuyor, bu 
da toplamda en az 15 gelişmiş portal vinciyle yüklenip 
boşaltılan 25.000 konteynere tekabül ediyor.

Doğu Terminali
1980'lerde kurulan doğu konteyner terminali, İsrail'in en 
uzun konteyner terminali (960 metre uzunluğunda) olup 
rıhtımda su hattı boyunca yayılmış olan 10 "Panamax" ve 
"Post Panamax" köprülü vinç barındırıyor. Terminalde, 
5000-6000 TEU kapasiteye sahip 3 konteyner gemisi aynı 
anda yüklenip boşaltılabiliyor. Konteyner terminalleri ile 
konteynerlerin yüklenip boşaltıldığı üç demiryolu arasındaki 
bağlantı da bu rıhtımda yapılıyor.  

Batı Terminali
Batı iskelesinde, iki köprülü vinç kullanılan küçük besleyici 
gemilerin yükleme ve boşaltılması için bir iskele bulunmaktadır. 
Genel yük ile dökme yüklerin taşınması amacıyla iskeleye iki 
kollu vinç de kurulmuştur. Bir parmak iskelenin bulunduğu 
iskele, RO-RO gemileri için de kullanılmaktadır. 

Merkez Terminal
Limanın en eski iskelesi olan ve yolcu terminalinin yakınında 
yer alan merkez iskelenin, geniş ölçekli yenileme çalışmaları 
2018 yılında tamamlandı. Hayfa'nın aşağı kentinin sokaklarına 
bitişik olan iskele, önümüzdeki birkaç yıl içinde bir kentsel 
sahil haline gelecek. Ana iskele, seyahatlerine Hayfa'da 
başlayan ya da bir, iki veya üç günlüğüne Hayfa Limanı’nda 
demir atan yolcu ve turist gemilerinin demirlemesi için 
kullanılır. 

Hayfa Limanı Terminalleri



Tahıl İskelesi
Tahıl taşıma rıhtımları, İsrail'in tahıl ambarları olan Dagon 
Ambarları’na hizmet eder. Nominal koşullarda 90.000 ton 
kapasiteye sahip Dagon Ambarları, tahılların boşaltılması, 
depolanması ve tren ile kamyonlara yüklenmesinde kullanılır. 
Özel amaçlı dikme vinçler, tahılları gemilerden boşaltıp 
ambara transfer eder. 

Kişon Limanı
Kişon Limanı, ana limanın doğusunda, Kişon Irmağı’nın 
ağzının yakınındadır. Kişon rıhtımları (Batı Kişon ve gelecekte 
ayrıca Doğu Kişon rıhtımları), geniş RO-RO gemilerinin 
demir atması ve ikmal hizmetleri ile aynı zamanda genel 
yük gemileri ve dökme yük için kullanılıyor. Rıhtımda, genel 
yükleri büyük bir verimlilikle taşımak için tasarlanmış yedi 
modern vinç bulunuyor.

Kimyasal Terminal
İsrail'de tek olan Hayfa limanı kimyasallar terminali, 
kimyasalların taşınması ile depolanması için kullanılıyor 
ve batı ile doğu terminalleri olarak ayrılıyor. Batı terminali, 
Kişon Limanı giriş kanalının batı tarafında bulunmaktadır ve 
burada üç kimyasal tanker aynı anda çalışabiliyor. Güney 
terminali, gelen tankerlerin demir atması için kullanılıyor ve 
Batı Kişon alanının yük terminalinin eklentisinde bulunuyor. 
Terminaller ile iskeleler, bilgisayar kontrollü bir yangın 
söndürme sistemiyle korunuyor.

Akaryakıt Taşıma
Hayfa limanında şu akaryakıtlar tankerlere yüklenip 
tankerlerden boşaltılabilir: uçak yakıtı, benzin, dizel yakıt, 
kerozen, deniz dizel yakıt, hafif ve ağır mazot. Akaryakıt 
iskelesi, Hayfa Limanının ana bölgesinde bulunup çeşitli 
akaryakıt ürünlerinin taşınmasında kullanılıyor. Tam iskele 
boyunca her iki tarafa bir tane olmak üzere iki tanker 
aynı anda bağlanabilir. Liman havuzunun dışındaki bir 
dış demirleme yerinde akaryakıt boşaltımı için Hayfa 
Körfezi'ndeki yağ depolarına deniz altı boru hattıyla bağlı 
bir yer altı tesisi bulunuyor.

Hayfa Limanı Terminalleri



Liman havuzunda seyreden veya rıhtımlar arasında dolaşan 
hiç kimse masmavi suları, parıldayan gemilerin arkalarında 
bıraktıkları izlerin beyaz rengini ve çevresindeki temiz havayı 
görmezden gelemez. Son yıllarda, Hayfa Limanı, temiz 
ve yeşil çevreyi korumak ve körfez bölgesindeki çevrenin 
korunmasını teşvik etmek için önemli zaman, çaba ve fon 
harcadı. Hayfa Limanı, İsrail’deki benzerlerinin en gelişmiş 
ekipmanları ile modernize edildi, bu da sadece verimliliği ile 

üretkenliğini arttırmakla kalmadı, aynı zamanda çevre dostu 
bir çalışmayı sürdürmesinde de rol oynadı. Hayfa Limanı’nın 
İsrail Demiryolları kargo departmanı ile yakın işbirliği, daha 
önce kamyonlarda taşınan yüklerin uzak noktalara trenlerle 
taşınmasını sağlayarak taşımayı daha çevre dostu, daha hızlı 
ve daha verimli hale getiriyor. Sonuçlar, Hayfa Limanının, 
izin verilen standartların üzerinde sıfır madde emisyonuyla, 
sürekli ve tutarlı hava kalitesini koruduğunu gösteriyor.

• OECD uzmanlarının gerçekleştirdiği bir çalışmaya 
göre Hayfa Limanı, mevcut araç ve kaynakların 
kullanımında dünyadaki en verimli konteyner 
limanları arasında dördüncü sırada yer alıyor.

• Hem deniz topluluğuna katkı hem de deniz 
taşımacılığını kullanan müşteriler kategorisinde 
olmak üzere “Oscar Sea Ports” Yarışmasında iki 
ödül (2019, 2015). Limana iki ödül, bilgisayarlı TOS 
sisteminin asimilasyonu ve yükseltilmesine ilişkin 
teknolojik mükemmellik ve yenilik alanlarında 
verildi.

• Hayfa Limanı Terminali, önde gelen turist sitesi 
“Trip Advisor” tarafından, yolcu gemilerinde 
limanı ziyaret eden turistlerin verdikleri puanlara 
dayanarak, her yıl mükemmellik ödülü alıyor. 

Daha Güçlü, Daha Yeşil

Dikkat Çekici Başarılar



Gerçek zamanlı güncellemeler ve tam şeffaflıkla önde 
gelen internet müşteri sitesi
Hayfa limanı ve faaliyetleri sadece denizde, karada ve hatta 
dev manivelalarla havada değil, aynı zamanda internette 
de devam ediyor. Teknolojik ilerleme ve inovasyonda öncü 
olan bir limana yakışır şekilde Hayfa Limanı, müşterileri 

merkeze koyarak limanın müşterilerine dünyanın en 
gelişmiş limanları tarafından kabul edilen uluslararası 
standartları sağlama vizyonunu ifade eden bir İnternet 
müşteri sitesini yayına soktu.

Hayfa üzerinden İsrail’e gelen yolcu gemileri, limandan 
kalkan yabancı seferler ve Akka’daki marinaya günlük yolcu 
gemisi; hepsi harika bir tatil başlangıcı olan liman kapısından 
geçiyor. İster İsrail’e geliyor olun isterseniz de İsrail’den 
ayrılıyor, Hayfa Körfezi’nde muhteşem bir karşılama sizi 
bekliyor; mavi ve pırıl pırıl deniz suyuyla çevrelenecek, Kermil 
Dağı size uzaktan bakıyor olacak ve Bahai Bahçelerinin 
nefes kesici manzarası size yolculuğunuzda eşlik edecek. 
Her yıl yüz binlerce gezgin, İsrail’in Akdeniz’de seyretmek 

isteyen İsrailliler ve turistlere açık tek limanı ve lüks gemilerle 
dünyanın her yerinden turistlerin geldiği ana liman olan 
Hayfa Liman Terminalinden geçiyor. İyi donanımlı Terminal, 
konforlu, bakımlı ve klimalı odaların yanı sıra kafeteryalar, 
gümrüksüz satış mağazaları, “vergisiz ve tasarruflu” 
hizmetler, taksiler ve toplu taşıma araçları ile varış veya 
ayrılışları daha zevkli bir hale getirmek için gerekli tüm 
hizmetleri sunmaktadır.

www.haifaport.co.il

Bize ulaşın

Port Online

Mavi Denizlere - Gemi Yolculuğu ve Turizm

http://www.haifaport.co.il/
http://www.haifaport.co.il/en/contacts-and-directions

